2
[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2019
[bookmark: _GoBack]№ 1014

Об установлении срока принятия
документов о выдвижении
кандидатов в состав комиссии
по землепользованию и застройке
города Перми, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 29.05.2008 № 449
«Об утверждении Положения
о комиссии по землепользованию
и застройке города Перми»

В соответствии с пунктами 6, 71 статьи 9 Правил землепользования и застройки города Перми, утвержденных решением Пермской городской Думы
от 26 июня 2007 г. № 143,
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить срок для принятия документов некоммерческих организаций города Перми о выдвижении кандидатов в состав комиссии по землепользованию и застройке города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 29 мая 2008 г. № 449 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке города Перми», с 30 декабря 2019 г. по 30 января
2020 г.
2. Документы некоммерческих организаций города Перми о выдвижении кандидатов в состав комиссии по землепользованию и застройке города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 29 мая 2008 г.
№ 449 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке города Перми», принимаются комиссией по землепользованию и застройке города Перми по адресу: 614000, г. Пермь, ул. Сибирская, д. 15, каб. 003.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента
земельных отношений администрации города Перми Немирову О.В.

Глава города Перми                                                                                 Д.И. Самойлов
image1.png

image2.wmf